
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

Název veřejné zakázky: Komunikace pro cyklisty Zábřeh – Postřelmov 

Druh veřejné zakázky: Stavební práce 

Režim veřejné zakázky: Podlimitní režim 

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

Název zadavatele: Město Zábřeh 

Sídlo zadavatele: Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Zábřeh 

IČO zadavatele: 00303640 

Právní forma zadavatele: 801 - obec nebo městská část hlavního města Prahy 

Zastoupení zadavatele: RNDr. Mgr. František John, Ph.D., starosta 

Adresa profilu zadavatele: 
https://sluzby.e-zakazky.cz/profil-zadavatele/5d0bf195-

f072-4aed-b0a0-8e60e55d9d72# 

Adresa elektronického nástroje: https://josephine.proebiz.com 

Název projektu: Komunikace pro cyklisty Zábřeh - Postřelmov 

Poskytovatel dotace, program: 
Olomoucký kraj, Podpora výstavby a oprav cyklostezek 

2022 

(„veřejná zakázka“, „zadavatel“, „projekt“) 

Zadavatel, Město Zábřeh, tímto v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, („ZZVZ“), předkládá písemnou zprávu 

zadavatele. 

1. OZNAČENÍ ZADAVATELE 

Město Zábřeh, se sídlem: Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Zábřeh, IČO: 00303640 

2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  

Předmětem veřejné zakázky jsou stavební práce spočívající ve výstavbě účelové komunikace 

(polní cesty) mezi městem Zábřeh a obcí Postřelmov, která je primárně určená pro cyklisty 

a pěší. Komunikace je navržena tak, aby v co největší míře respektovala původní trasu již 

z části zaniklé polní cesty. Ve směru ze Zábřehu je vedena z ulice Strejcova po stávající 

nezpevněné komunikaci, kříží silnici III. třídy III/36919 (obchvat Zábřehu), dále pokračuje 

v polích severovýchodním směrem a je ukončena před vodním tokem Rakovec. 

Jedná se o výstavbu stavebních objektů SO 103, SO 104 a SO 105 projektové dokumentace. 

Konkrétně o realizaci komunikace ve staničení 0,365 km – 1,772 km projektové dokumentace. 



Písemná zpráva zadavatele – „Komunikace pro cyklisty Zábřeh – Postřelmov“ 

str. 2 z 6 

Stavební objekty SO 101, SO 102 a SO 201 projektové dokumentace nejsou předmětem této 

veřejné zakázky. 

Komunikace je navržena s krytem z asfaltového betonu. Základní šířka komunikace u SO 105 

a SO 104 je 2,75 m. Základní šířka komunikace u SO 103 je 3,00 m.  

Celková délka předmětného úseku komunikace je 1 398,7 m, z toho SO 105 měří 119,9 m, 

SO 104 měří 260 m a SO 103 měří 1027,2 m. 

3. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ, POKUD BYLA UZAVŘENA  

7 829 954,83 Kč bez DPH 

4. POUŽITÝ DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Zjednodušené podlimitní řízení 

5. OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Nabídka č. 1 

Obchodní firma: STRABAG a.s. 

Sídlo: Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5 

IČO: 608 38 744 

 

Nabídka č. 2 

Obchodní firma: KARETA s.r.o. 

Sídlo: Krnovská 1877/51, 792 01 Bruntál 

IČO: 623 60 213 

 

Nabídka č. 3 

Obchodní firma: AGILE spol. s r.o. 

Sídlo: Dráby 542, Litomyšlské Předměstí, 566 01 Vysoké Mýto 

IČO: 150 30 741 

 

Nabídka č. 4 

Obchodní firma: M - SILNICE a.s. 

Sídlo: Husova 1697, Bílé Předměstí, 530 03 Pardubice 

IČO: 421 96 868 



Písemná zpráva zadavatele – „Komunikace pro cyklisty Zábřeh – Postřelmov“ 

str. 3 z 6 

Nabídka č. 5 

Obchodní firma: 
SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní 
stavby MORAVA 

Sídlo: Jahodová 494/60, Brněnské Ivanovice, 620 00 Brno 

IČO: 480 35 599 

6. OZNAČENÍ VŠECH VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ 
ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ S UVEDENÍM DŮVODU JEJICH 
VYLOUČENÍ 

Není relevantní. 

7. OZNAČENÍ DODAVATELŮ, S NIMIŽ BYLA UZAVŘENA 
SMLOUVA NEBO RÁMCOVÁ DOHODA, NEBO DODAVATELŮ, 
KTEŘÍ BYLI ZAŘAZENI DO DYNAMICKÉHO NÁKUPNÍHO 
SYSTÉMU, VČETNĚ ODŮVODNĚNÍ JEJICH VÝBĚRU 

Nabídka č. 1 

Obchodní firma: STRABAG a.s. 

Sídlo: Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5 

IČO: 608 38 744 

Vybraný dodavatel podal ekonomicky nejvýhodnější nabídku. 

Kritéria hodnocení 

Nabídky byly hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti na základě nejnižší nabídkové 
ceny. 

Způsob hodnocení nabídek 

Nabídky byly hodnoceny podle celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH. Nabídková cena byla 
stanovena, resp. matematicky zaokrouhlena, s přesností na 2 desetinná místa. 

Stanovení pořadí nabídek bylo provedeno podle výše celkových nabídkových cen v Kč bez 
DPH, přičemž nabídky byly seřazeny podle výše celkové nabídkové ceny s tím, že 
nejvýhodnější byla nabídka s nejnižší celkovou nabídkovou cenou v Kč bez DPH. 



Písemná zpráva zadavatele – „Komunikace pro cyklisty Zábřeh – Postřelmov“ 

str. 4 z 6 

Výsledek hodnocení 

Na základě kritérií hodnocení uvedených výše bylo stanoveno pořadí nabídek následovně: 

Pořadí Účastník 
Číslo 

nabídky 
Nabídková cena  

1. 

STRABAG a.s., se sídlem: Kačírkova 

982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5, IČO: 

608 38 744 

1 7 829 954,83 Kč bez DPH 

2. 

SWIETELSKY stavební s.r.o. 

odštěpný závod Dopravní stavby 

MORAVA, se sídlem: Jahodová 

494/60, Brněnské Ivanovice, 620 00 

Brno, IČO: 480 35 599 

5 9 595 000,00 Kč bez DPH 

3. 

M - SILNICE a.s., se sídlem: Husova 

1697, Bílé Předměstí, 530 03 

Pardubice, IČO: 421 96 868 

4 9 649 455,85 Kč bez DPH 

4. 

KARETA s.r.o., se sídlem: Krnovská 

1877/51, 792 01 Bruntál, IČO: 623 60 

213 

2 10 188 180,56 Kč bez DPH 

5. 

AGILE spol. s r.o., se sídlem: Dráby 

542, Litomyšlské Předměstí, 566 01 

Vysoké Mýto, IČO: 150 30 741 

3 13 070 783,96 Kč bez DPH 

Odůvodnění výsledku hodnocení 

Viz výše uvedené. 

8. OZNAČENÍ PODDODAVATELŮ DODAVATELŮ, S NIMIŽ BYLA 
UZAVŘENA SMLOUVA, POKUD JSOU ZADAVATELI ZNÁMI 

Není relevantní. 

9. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ S UVEŘEJNĚNÍM 
NEBO ŘÍZENÍ SE SOUTĚŽNÍM DIALOGEM, BYLA-LI POUŽITA 

Není relevantní. 

10. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ BEZ 
UVEŘEJNĚNÍ, BYLO-LI POUŽITO  

Není relevantní. 



Písemná zpráva zadavatele – „Komunikace pro cyklisty Zábřeh – Postřelmov“ 

str. 5 z 6 

11. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ ZJEDNODUŠENÉHO REŽIMU, 
BYLO-LI POUŽITO 

Není relevantní. 

12. ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ NEBO 
NEZAVEDENÍ DYNAMICKÉHO NÁKUPNÍHO SYSTÉMU, 
POKUD K TOMUTO DOŠLO 

Není relevantní. 

13. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JINÝCH KOMUNIKAČNÍCH 
PROSTŘEDKŮ PŘI PODÁNÍ NABÍDKY NAMÍSTO 
ELEKTRONICKÝCH PROSTŘEDKŮ, BYLY-LI JINÉ 
PROSTŘEDKY POUŽITY 

Není relevantní. 

14. SOUPIS OSOB, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ, A 
NÁSLEDNĚ PŘIJATÝCH OPATŘENÍ, BYL-LI STŘET ZÁJMŮ 
ZJIŠTĚN 

Není relevantní. 

15. POKUD ZADAVATEL NADLIMITNÍ VEŘEJNOU ZAKÁZKU 
NEROZDĚLÍ NA ČÁSTI, UVEDE ZADAVATEL ODŮVODNĚNÍ 
TOHOTO POSTUPU, POKUD JE NEUVEDL V ZADÁVACÍ 
DOKUMENTACI 

Není relevantní. 



Písemná zpráva zadavatele – „Komunikace pro cyklisty Zábřeh – Postřelmov“ 

str. 6 z 6 

16. ODŮVODNĚNÍ STANOVENÍ POŽADAVKU NA PROKÁZÁNÍ 
OBRATU V PŘÍPADĚ POSTUPU PODLE § 78 ODST. 3 ZZVZ, 
POKUD JE NEUVEDL V ZADÁVACÍ DOKUMENTACI 

Není relevantní. 

V Brně dne 30. 6. 2022 

 

 

 

 

______________________________________ 

Za město Zábřeh 

LAWYA tender, s.r.o., smluvní zástupce zadavatele 

Mgr. Lukáš Pruška 


		2022-06-30T08:39:30+0200
	Mgr. Lukáš Pruška




